No Identificación: 8437019818197 
SKU:  FPGXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $36,720.00, Tasa: 0.160000, Importe: $5,875.20 
IEPS: 003, Base: $28,246.15, Tasa: 0.300000, Importe: $8,473.85 

$2,353.85 $28,246.15

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS
41/100 MXN

Total: $184,232.41

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.